SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

31/01/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 12.15

NO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001807
N° AUTORIZACION:
3101202401180169297900120011190000018071234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-01T08:30:51-05:00

3101202401180169297900120011190000018071234567819

CONSUMIDOR FINAL

AG

7862112290020

7862110544460

6901028200493

7862110544910

8801116013579

7750670244954

7702993023792

HB

HB

7862110544514

7862110544514

7862110544460

7862110543173

7862110543173

7861018517170

7861008526830

7861008526830

7702133414480

C

7861065505069

7861065505069

7861065505069

7862109432037

ARROZ GALLITO LB

CLOROX ORIGINAL 500 ML

BIG COLA FRESA

E 20

ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML

TABACO C 20U

AGUA CIELO 625ML

TRULULU ORO 65GR

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

BIG COLA FRESA

PULP DURAZNO 145 ML

PULP DURAZNO 145 ML

CHEETOS FLAMIN HOT 44G

CHOCOTIN LOCOTINES 20G

CHOCOTIN LOCOTINES 20G

TRIDENT TODOS LOS SABORES

CARBON EN FUNDA

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

GATORADE DE MZN 750 ML

1.50 0.6667000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6000000.000000
1.00 0.6000000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.9821000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

1

0.89

0.22

0.22

0.45

0.27

0.45

0.67

0.6

0.6

0.22

0.22

0.22

0.22

0.22

0.45

0.54

0.54

0.09

1.34

0.22

0.22

0.22

0.98

8.88
22

11.08
.00



IVA %:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.07
ICE: 0
IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 12.15



